
Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

č.j.: 19/2023-OI-SML

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY LICENCE A PODPORY
VIDEOKONFERENČNÍHO ŘEŠENÍ

Č. MSP 94/2023-MSP-CES

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
IČO: 00025429
zastoupena: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády
bankovní spoj eni:
Č. účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a

atlantis telecom spol. s r. o.
se sídlem: Štěrboholská 1427/55, 102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO: 60466189
DIČ: CZ60466189
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl: C, vložka: 26780
zastoupena: Ing. Pavlem Vrzákem, jednatelem společnosti
bankovní spoj eni:
Č. účtu:
(dále jako ,,Dodavatel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

PREAMBULE

A. Smlouva je uzavírána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") na základě výsledku zadávacího
řízení k nadlimitní veřejné zakázce s názvem ,,Licence Realpresence Clariti, včetně
servisních programů a servisní podpory provozu resortního videokonferenčního řešení".

Stránka l z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

B. Objednatel je vlastníkem videokonferenčních setů specifikovaných v příloze č. l Smlouvy
(Technická specj/íkace videokonferenčních se/ů) (dále jen ,,VideokonferenČní sety"),
přičemž účelem Smlouvy je zajištěni podpory výrobce na Videokonferenční sety, dodáni
licence RealPresence Clariti pro 95 kanálů, včetně podpory pro dodanou licenci a
poskytnuti servisních služeb podpory provozu resortního videokonferenčního řešeni v niže
uvedeném rozsahu.

Článek l

Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele

a) dodat Objednateli licenci RealPresence Clariti specifikovanou v následující tabulce
(dále jen ,,Licence Clariti"), včetně podpory na dobu 4 let specifikované rovněž v
následující tabulce (dále jen ,,Podpora licence Clariti") od poskytovatele licence
(dále jen ,,Výrobce"):

Označení Výrobcem uvádčný popis požadovaného předmčtu
V V . .produktu V . Upresneni Objednatele

, plněniVýrobcem

RealPresence Clariti - Concurrent User License, Perpetual , n
5-51013-000 . . pro 95 kanalu

(Maintenance Contract Required) (Qty 50-149 only)

Partner Premier Software Service BXS, One Year,
Podpora na 4 roky pro

5-5lll3-447 RealPresence Clarltl Concurrent User License, Perpetual" dodanou hcenci
(Qty 50-149 only)

b) zajistit pro Videokonferenční sety Objednatele podporu od Výrobce na dobu 4 let
specifikovanou v následující tabulce (dále jen ,,Podpora výrobce"):

Označení , , V , . V , V V , Počet
Výrobcem uvadeny popis pozadovaneho Upresneni . V .

produktu V V V . , Videokonferencmch

, predmetu pInem Objednatele , ,Výrobcem setu daného typu
Partner Poly+, One Year, RealPresence Podpora

487P-65340-160 Group 310 720p: Group 310 hd CODEC. výrobce pro 120
EagleEyelV-4x camera typ l
Service re-activation fee, Group 310 720p EE Podpora

4870-65340-802 IV, for product one year or more out of výrobce pro 120
support coverage typ l
Partner Poly+, One Year, RealPresence Podpora

487P-64270-160 Group 700-720p: Group 700 HD codee. výrobce pro 8
EagleEyelV-l2x camera typ 2
Service re-activation fee, Group 700 720p Podpora

4870-64270-802 EE IV, for product one year or more out of výrobce pro 8
support coverage typ 2

Stránka 2 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

Označení , , V , . V , V V , Počet
Výrobcem uvadeny popis pozadovaneho Upresneni . V .

produktu V V V . , Videokonferencmch

, predmetu pInem Objednatele , ,Výrobcem setu daného typu
Partner Poly+, One Year, RealPresence Podpora

487P-64250-160 Group 500-720p: Group 500 HD codee. výrobce pro 8
EagleEyelV-l2x camera typ 3
Service re-activation fee, Group 500 720p EE Podpora

4870-64250-802 IV, for product one year or more out of výrobce pro 8
support coverage typ 3
Partner Poly+, One Year, RealPresence Podpora

487P-65320-160 Group 310 720p: Group 310 HD codee. výrobce pro 34
EagleEye Acoustic camera typ 4
Service re-activation fee, Group 310 720p EE Podpora

4870-65320-802 Acoustic, for product one year or more out of výrobce pro 34
support coverage typ 4

C) poskytovat Objednateli servisní služby specifikované v příloze č. 2 Smlouvy
(Specifikace požadavků v ránici Servisních služeb) (dále jen ,,Servisní sluŽby")

(Podpora licence Clariti, Podpora výrobce a Servisní služby společně dále jen ,,Předmět
plnění"),

a závazek Objednatele uhradit Dodavateli za řádně dodaný Předmět plněni ceny dle Článku
3.1 Smlouvy.

1.2 Dodavatel je povinen dodat Předmět plněni v souladu s předmětem Smlouvy a se všemi
podmínkami a požadavky uvedenými ve Smlouvě a v souladu s platnými právními
předpisy.

Článek 2

Místo a doba plnění

2.1 Místem plnění je sídlo Objednatele a sídla organizačních složek Objednatele uvedených
v příloze č. 3 Smlouvy (Seznani organizačľ/ich složek).

2.2 Plněni dle Článku l. l písm. a) Smlouvy, tj. Licence Clariti a Podporu licence Clariti, včetně
potvrzení o podpoře Výrobce či oficiálního zástupce Výrobce v České republice na dobu 4
let, a plněni dle Článku 1.1 písm. b) Smlouvy, ti. Podporu výrobce, včetně potvrzení o
podpoře Výrobce či oficiálního zástupce Výrobce v České republice na dobu 4 let, se
Dodavatel zavazuje dodat Objednateli do 5 kalendářních dnů od úČinnosti Smlouvy. O
této skutečnosti sepíšou oprávněni zástupci Smluvních stran předávací protokol, který bude
podepsán oběma smluvními stranami (dále jen ,,Předávací protokol"). Za účelem
vyloučeni pochybnosti Smluvní strany uvádějí, že Dodavatel se zavazuje zajistit Podporu
licence Clariti a Podporu výrobce na dobu 4 let od podpisu Předávacího protokolu dle
předchozí věty.

Stránka 3 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

2.3 Servisní služby dle Článku 1.1 písm. C) Smlouvy a dle přílohy Č. 2 Smlouvy (Specifikace
požadavků v ránici Servisních služeb) se Dodavatel zavazuje poskytovat v místě sidle
Objednatele a v sídlech organizačních složek uvedených v příloze č. 3 Smlouvy (Seznaní
organizačních složek), a to po dobu 4 let od podpisu Předávacího protokolu dle ČI. 2.2
Smlouvy.

Článek 3

Ceny a platební podmínky

3.1 Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli

a) za řádně dodanou Licenci Clariti včetně Podpory licence Clariti na dobu 4 let od
Výrobce dle Článku 1.1 písm. a) Smlouvy, cenu ve výši:

cena bez DPH
sazba DPH:
výše dph:
Cena včetně DPH

(dále jen ,,Cena licence")

8 958 500,00 Kč
21%

l 881 285,00 Kč
10 839 785,00 Kč

b) za řádně dodanou Podporu výrobce na dobu 4 let dle Článku 1.1 písm. b) Smlouvy,
cenu ve výši:

cena bez DPH
sazba DPH:
výše dph:
Cena včetně DPH

(dále jen ,,Cena podpory výrobce") a

10 293 952,00 Kč
21%

2 161 729,92 Kč
12 455 681,92 Kč

C) za řádně poskytnuté Servisní služby cenu ve výši:

cena za kalendářní měsíc bez DPH
sazba DPH:
výše dph:
Cena za kalendářní měsíc včetně DPH

(dále jen ,,Cena servisních služeb")

30 000,00 Kč
21%

6 300,00 Kč
36 300,00 Kč

Cena servisních služeb bude Objednatelem hrazena pouze za kalendářní měsíce,
v nichž byly Servisní služby Dodavatelem poskytnuty. Pokud doba poskytování
Servisních služeb nezačíná či nekončí prvním, resp. posledním dnem kalendářního
měsíce, bude platba Ceny servisních služeb za příslušný kalendářní měsíc snížena
o alikvotní část.

Stránka 4 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

3.2 Cena licence, Cena podpory výrobce i Cena servisních služeb jsou nepřekročitelné, nejvýše
přípustné a zahrnuji veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy,
včetně veškerého materiálu, práce, balení, poplatků, dopravy (doručení na místo dodání),
atd.

3.3 Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna Smluvní strana neposkytla ani neposkytne druhé
Smluvní straně závdavek.

3.4 Změna Ceny licence, Ceny podpory výrobce a/nebo Ceny servisních služeb dle Článku 3.1
této Smlouvy je přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na
základě písemného dodatku, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran. Ke sjednané ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené
právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění u Ceny licence a Ceny podpory výrobce se považuje den podpisu
Předávacího protokolu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění u Ceny servisních služeb
se považuje poslední den kalendářního měsíce poskytování Servisních služeb, za který je
vystavován příslušný daňový doklad.

3.5 Smluvní strany sjednávají, že ceny dle Článku 3.1 Smlouvy budou hrazené na základě
daňových dokladů vystavených Dodavatelem (faktur), a to následovně:

a) Cenu licence a Cenu podpory výrobce je Dodavatel oprávněn fakturovat po jejich
řádném a po podpisu Předávacího protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami
dle Článku 2.2 Smlouvy bez výhrad Objednatele s tím, že pro každou z daných cen
bude vystavena samostatná faktura;

b) Cenu servisních služeb je Dodavatel oprávněn fakturovat vždy za uplynulý kalendářní
měsíc poskytováni Servisních služeb, přičemž Dodavatel vystaví doklad vždy do 14
dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce.

3.6 Daňový doklad bude obsahovat:

a) náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku,

b) náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů,

c) číslo Smlouvy,

d) pro fakturaci Ceny licence a Ceny podpory výrobce musí být k daňovým dokladům
přiložena kopie Předávacího protokolu dle ČI. 2.2 Smlouvy, v němž Objednatel
nemá k předanému Předmětu plněni výhrady,

e) pro fakturaci Ceny servisních služeb musí být k daňovému dokladu vždy přiložen
výkaz plněni poskytnutých Servisních služeb za kalendářní měsíc, za který je
daňový doklad vystavován, podepsaný (odsouhlasený) Objednatelem.

Stránka 5 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

3.7 Splatnost daňového dokladu je sjednána na 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

3.8 Platba bude provedena bankovním převodem a za den úhrady se považuje den odepsání
fakturované Částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele.

3.9 Nebude-li daňový doklad splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti, je Objednatel
oprávněn jej ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli Po doručení opraveného daňového
dokladu Objednateli běží nová lhůta splatnosti.

3.10 V případě prodlení Objednatele s platbou faktury má Dodavatel právo požadovat úhradu
úroku z prodlení dle zvláštního právního předpisu v platném znění (nařízení vlády
Č. 351/2013 Sb.).

3.11 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dle Článku 1.1 písm. a) a 1.1
písm. b) Smlouvy podpisem Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.
Nebezpečí Škody na předmětu plnění dle Článku 1.1 písm. a) a 1.1. písm. b) Smlouvy
přechází na Objednatele podepsáním Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

Článek 4
MlČenlivost a ochrana osobních údajů

4.1 VŠechny informace, které se Dodavatel dozví v souvislosti s plněním dle Smlouvy, jsou
důvěrné povahy Dodavatel se zavazuje zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost
a důvěrné informace používat pouze k plnění Smlouvy.

4.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo
by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby,
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.
Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení
těchto skutečností a důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u
jiných spolupracujících třetích stran.

4.3 Povinností mlčenlivosti dle tohoto Článku Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatele
sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních
předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných
informací svému právnímu, účetními nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni
povinností mlčenlivosti.

4.4 Dodavatel si je při plnění Smlouvy vědom povinností vyplývajících z platných právních
předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zejména ze zák. č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a z Obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních
údajů (gdpr). Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně
nutném pro plnění předmětu Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména
ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv

Stránka 6 z 28 celkem



Dodavatele vyplývajících
osobní údaje likvidovat,
ochranu osobních údajů,
osobních údajů (gdpr).

Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

ze Smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Objednateli,
vše v souladu s platnými právními předpisy upravujícími
zejména s Obecným nařízením Evropské Unie o ochraně

4.5 Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a
technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům
Objednatele a k důvěrným informacím, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním
předmětu Smlouvy.

4.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost a ochrany osobních údajů trvá i po skončení tohoto
smluvního vztahu.

Článek 5

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

5.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním plnění (či jeho části) dle Článku 2.2 Smlouvy,
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý započatý den
prodlení.

5.2 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad plněni o vice jak 7 kalendářních dni od
termínu pro odstraněni vady dle Článku 6.3 Smlouvy, zaplatí Dodavatel Objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím Servisních služeb dle Článku 2.3 Smlouvy
a přílohy Č. 2 Smlouvy (SpecjjGkace požadavků v ránici Servisních služeb) zaplatí
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu

a) ve výši l 000,- KČ za každou započatou hodinu prodlení s vyřešením servisního
požadavku kategorie A, B nebo C (tzn. překročeni doby vyřešeni uvedené
v tabulce ,,Doby pro vyřešeni servisních požadavků " v Příloze č. 2 Smlouvy);

b) ve výši l 000,- kč za každý započatý den prodlení s vyřešením servisního
požadavku v případě, že vyřešeni servisního požadavku není konečné (tzn.
překročeni doby vyřešeni uvedené v tabulce ,,Doby pro vyřešeni servisních
požadavků v př»adě posAy/nll/i přga/eh/ého náhradního řešeni nebo návodu, jak
závadu obejit" v Příloze č. 2 této Smlouvy);

c) ve výši l 000,- kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím konzultačního
požadavku.

5.4 V případě porušeni závazku mlčenlivosti, ochrany důvěrných informaci nebo ochrany
osobních údajů dle Článku 4 Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 500 000,- kč za každý jednotlivý případ porušeni.

Stránka 7 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

5.5 Uj ednáním o smluvních pokutách dle Smlouvy není dotčeno právo na náhradu majetkové
i nemajetkové újmy (dále jen ,,Újma") způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou
smluvní pokuty sj ednány, ani právo odstoupit od Smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty
nezbavuje Dodavatele povinnosti řádně dodat Předmět plnění dle Smlouvy ani povinnosti
odstranit vady Předmětu plnění.

5.6 Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě
druhé Smluvní straně.

5.7 Objednatel je oprávněn započíst pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči pohledávce
Dodavatele na úhradu cen dle Článku 3.1 Smlouvy, s Čímž Dodavatel výslovně souhlasí.

Článek 6

Vady

6.1 Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění v nejvyšší kvalitě, v požadovaném množství
a v dohodnutých lhůtách.

6.2 Rozsah a kvalita plnění dle Smlouvy musí odpovídat vymezení uvedenému ve Smlouvě.
Předmět plnění musí být dodán v ujednané jakosti a provedení. Nemá-li Předmět plnění
vlastnosti stanovené Smlouvou nebo platnými právními předpisy, má vady. Jakékoliv
odchylky od požadavků a pokynů Objednatele budou chápány jako vadné plnění. Vadami
se rozumí i nedodělky a vady v dokladech, nutných k užívání Předmětu plnění.

6.3 Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Dodavateli zjištěné vady
dodaného Předmětu plnění poté, co je při vynaložení dostatečné péče zjistil. Vady
Předmětu plnění uplatňuje Objednatel na adrese Dodavatele uvedené v záhlaví Smlouvy.
Dodavatel a Objednatel se dohodnou na termínu odstranění vady a na způsobu odstranění
vady. Nedohodnou-li se Smluvní strany dle předchozí věty jinak, je Dodavatel povinen
odstranit vadu nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího oznámení Objednatelem.

6.4 V případě, že Objednatel včas uplatní zjištěné vady Předmětu plnění, je Dodavatel
povinen, dle volby Objednatele,

a) vady Předmětu plněni odstranit dodáním nového plnění bez vady nebo dodáním
chybějícího plnění,

b) odstranit vady opravou vadného plnění, anebo

C) poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z Ceny licence, z Ceny podpory výrobce
a/nebo z Ceny servisních služeb (v závislosti na vadném plněni), a to ve lhůtě bez
zbytečného odkladu po oznámení vady Objednatelem.

Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může Objednatel v případě, že
má Předmět plnění vady, odstoupit od Smlouvy.

Stránka 8 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů
spojených s přepravou.

6.5 Uplatni-li Objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu Dodavatel v písemné formě,
kdy Objednatel právo uplatnil, a neprodleně započne s nápravou vady dle pokynů
Objednatele. Dodavatel písemně potvrdí Objednateli provedení opravy a dobu jejího
trvání, případně skutečnost, že opravu vadného plnění neprovedl.

6.6 Při plněni dle Smlouvy prostřednictvím poddodavatele má Dodavatel odpovědnost, jako
by plnil sám.

Článek 7

UkonČení Smlouvy

7.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od Smlouvy nebo
písemnou výpovědí.

7.2 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, kdy druhá
Smluvní strana poruší podstatným způsobem či opakovaně (vice než 3x) své povinnosti
stanovené zákonem či Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí
být spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

7.3 Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje:

a) prodlení s dodáním plnění dle Článku 1.1 písm. a) Smlouvy a/nebo plnění dle Článku
1.1 písm. b) Smlouvy delší než 14 kalendářních dní.

b) poruší-li Dodavatel povinnost mlčenlivosti dle Smlouvy;

c) prodlení s odstraněním vad Předmětu plnění dle ČI. 6 Smlouvy a/nebo

d) nedoložení potvrzení o podpoře Výrobce či oficiálního zástupce Výrobce v České
republice dle ČI. 2.2.

7.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Dodavatele (v souladu se zněním zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů,

b) Dodavatel vstoupí do likvidace,

C) Dodavatel či Poddodavatel je nebo se v průběhu účinnosti Smlouvy stane osobou,
na kterou se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky dle § 48a ZZVZ, nebo

d) prokáže-li se, že zájmy osob ve smyslu § 44 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ získat
osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch Objednatele, ohrožují

Stránka 9 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením.

7.5 Dojde-li

a) k přeměně společnosti Dodavatele nebo

b) ke změně vlastnické struktury společnosti Dodavatele nebo ke změně podílu na
hlasovacích práv ve společnosti Dodavatele, v jejichž důsledku se změní ovládající
osoba oproti dni uzavření Smlouvy,

je Dodavatel povinen písemně oznámit tuto skutečnost Objednateli ve lhůtě
10 kalendářních dnů od účinnosti této změny Objednatel je v tomto případě oprávněn
písemně vypovědět Smlouvu. výpovědní doba Činí 10 kalendářních dnů a počíná běžet
dnem následujícím po jejím doručení Dodavateli.

7.6 Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o
odstoupení oprávněné strany doručeno druhé Smluvní straně.

7.7 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani práva na
náhradu Újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

7.8 Objednatel je oprávněn ukončit Smlouvu pro část Předmětu plnění uvedenou v Článku 1.1
písm. C) Smlouvy výpovědí bez uvedení důvodu. V takovém případě výpovědní doba Činí
3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi Dodavateli.

7.9 Dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy, zavazují se Smluvní strany vypořádat své
vzájemné nároky související s plněním dle Smlouvy.

Článek 8

Další ujednání

8.1 Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý
text Smlouvy, a to za předpokladu nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis.

8.2 Dodavatel bere na vědomí skutečnost, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

8.3 Dodavatel prohlašuje, že Předmět plnění dle Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob,
ze kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve
prospěch třetích stran. V opačném případě Dodavatel ponese veškeré důsledky takového
porušení práv třetích osob.

Stránka 10 z 28 celkein



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

8.4 Dodavatel je povinen nahradit veškerou Uj mu, kterou způsobil porušením ustanovení této
Smlouvy. Dodavatel bere na vědomí, že pokud neuvědomí Objednatele o jakékoli hrozící
či vzniklé Újmě a neumožní tak Objednateli, aby učinil kroky k zabránění vzniku Újmy
či k jejímu zmírnění, má Objednatel proti Dodavateli nárok na náhradu majetkové i
nemajetkové Újmy, která tím Objednateli vznikla.

8.5 Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

8.6 Komunikace mezi Dodavatelem a Objednatelem bude probíhat v českém jazyce.

Článek 9

Kontaktní osoby, realizační tým a poddodavatelé

9.1 Pro vzáj cinnou komunikaci Smluvní strany určuji tyto kontaktní osoby:

a. Objednatel:

.l.

..11.

je kontaktní osobou pro plněni Smlouvy z hlediska věcného, oprávněnou
podepisovat Předávací protokol a výkazy plněni servisních prací.

je kontaktní
osobou ve všech ostatních záležitostech, které nespadají do působnosti kontaktní
osoby pro věcné plněni podle předchozího bodu;

b. Dodavatel:

.l.

..11.

- je kontaktní
osobou pro plněni Smlouvy z hlediska věcného, oprávněnou podepisovat
Předávací protokol a výkazy plněni servisních prací.

- je kontaktní osobou ve
všech ostatních záležitostech, které nespadají do působnosti kontaktní osoby pro
věcné plněni podle předchozího bodu.

9.2 Případnou změnu kontaktních osob oznámí Smluvní strana bez zbytečného odkladu
písemně druhé Smluvní straně. V tomto případě se nepoužije ustanovení ČI. 10.3
Smlouvy.

9.3 Dodavatel bude provádět plnění dle Smlouvy a poskytovat Servisní služby
prostřednictvím členů realizačního týmu uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy tak, aby
jednotliví členové realizačního týmu prováděli Činnosti na pozicích dle jejich odbornosti
(role) uvedené v Příloze č. 4 a v rozsahu, který těmto rolím běžně odpovídá.

Stránka ll z 28 celkein



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

9.4 Členy realizačního týmu, jejichž prostřednictvím Dodavatel prokazoval kvalifikaci ve
Veřejné zakázce, musí Dodavatel využívat při plnění Smlouvy po celou dobu jejího trvání
v rozsahu, v jakém jimi prokazoval kvalifikaci, ledaže dojde ke změně člena realizačního
týmu.

9.5 Využití nového člena realizačního týmu, změnu člena realizačního týmu nebo rozsahu
jeho využití musí předem odsouhlasit Objednatel. Členy realizačního týmu, jimiž
Dodavatel prokazoval kvalifikaci ve Veřejné zakázce, lze vyměnit, pouze pokud budou
nahrazeni osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve Veřejné zakázce ve stejném
rozsahu jako nahrazovaní členové.

9.6 Dodavatel musí bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů, nahradit člena
realizačního týmu na odůvodněnou žádost Objednatele v případě, že člen realizačního
týmu neplní své povinnosti podle Smlouvy nebo svou Činností způsobil Objednateli újmu

9.7 Při změně realizačního týmu není nutné uzavírat písemný dodatek ke Smlouvě a
Dodavatel po změně realizačního týmu (odsouhlasení změny Objednatelem) vypracuje a
předá Objednateli v podobě elektronického dokumentu aktualizované znění Přílohy Č. 4
Smlouvy, Čímž dojde automaticky k jejímu nahrazení novým zněním.

9.8 Dodavatel k plnění části předmětu Servisní smlouvy smí využít třetí osobu realizující
subdodávky pro Dodavatele v souvislosti s touto Smlouvou. V takovém případě je
Dodavatel povinen předložit Objednateli k odsouhlasení seznam poddodavatelů, které
bude Dodavatel využívat k realizaci Předmětu plnění, včetně informací o části Předmětu
plnění, pro který budou příslušní Poddodavatelé využíváni. Realizací subdodávek se
rozumí i poskytnutí oprávnění (např. licence) Objednateli ze strany třetích osob.

9.9 Dodavatel v plném rozsahu odpovídá za zapojení a Činnost Poddodavatelů. Ohledně práv
a povinností Poddodavatelů, jejich zaměstnanců, členů a členů statutárního orgánu se dále
obdobně použijí ustanovení této Smlouvy o právech a povinnostech Dodavatele a členů
realizačního týmu podle tohoto Článku 9.

9.10 Využití nového poddodavatele, změna poddodavatele či rozsahu jeho využití musí
předem písemně odsouhlasit Objednatel. V těchto případech není nutné uzavírat dodatek
ke Smlouvě.

9.11 Poddodavatelé, jejichž prostřednictvím Dodavatel prokazoval kvalifikaci ve Veřejné
zakázce, je Dodavatel povinen využívat při plnění Smlouvy po celou dobu jejího trvání
v rozsahu, v jakém jimi prokazoval kvalifikaci. Poddodavatele, jimiž Dodavatel
prokazoval kvalifikaci ve Veřejné zakázce, lze vyměnit, pouze pokud budou nahrazeni
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve Veřejné zakázce ve stejném rozsahu jako
nahrazovaní Poddodavatelé.

9.12 Objednatel je oprávněn uzavřít jakékoliv smlouvy s příslušnými poddodavateli týkající
se předmětu Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že ve smlouvách uzavřených
s poddodavateli nevyloučí či neomezí oprávnění poddodavatelů vstoupit do smluvních

Stránka 12 z 28 celkein



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

vztahů s Objednatelem, a to také včetně jakéhokoli omezeni případného jednání
poddodavatelů s Objednatelem či třetími osobami o poskytnuti takových služeb v době
trvání smluvního závazkového vztahu založeného Smlouvou.

Článek 10
r r V V r rObecná a zaverecna ustanoveni

10.1 Smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá
Strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je
podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala,
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu, a že se tedy žádná ze Smluvních stran
nespoléhá na prohlášení druhé Smluvní strany, které není uvedeno ve Smlouvě, jejích
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam následné komunikace Smluvních stran.

10.3 Veškeré změny a doplňky Smlouvy musí být uČiněny písemně ve formě číslovaného
dodatku ke Smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

10.4 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, včetně jejího výkladu a
vynaloží úsilí k jejich vyřešení, zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo
pověřených zástupců.

10.5 Smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

10.6 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených
Smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.

10.7 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku vylučují
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy.

10.8 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanoveni § 1798 a násl. Občanského zákoníku.

10.9 Dodavatel je povinen postupovat při plněni dle Smlouvy podle pravidel kybernetické
bezpečnosti uvedených zejména v zákoně Č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti,
ve znění pozdějších předpisů, ve vyhlášce č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve
znění pozdějších předpisů a v Instrukci Ministerstva spravedlnosti Č. 5/2022 (Č. j.
115/2022-OI-SP/l) o zajištěni bezpečnosti informací v prostředí informačních a
komunikačních technologií resortu spravedlnosti.

10.10 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splnění Předmětu smlouvy nezbytnou
součinnost.

Stránka 13 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

10.11 Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato
skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná Smluvní
strany se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo
shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové
stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

10.12 Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu Újmy pro stranu, která se porušení
Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

10.13 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel.

10.14 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela
určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10.15 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace videokonferenčních setů

Příloha č. 2: Specifikace požadavků v rámci Servisních služeb

Příloha č. 3: Seznam organizačních složek

Příloha č. 4: Realizační tým Dodavatele

V Praze dne ... ... ... ... ...

Za Dodavatele:

Ing. Pavel Vrzák
jednatel společnosti

V Praze dne ... ... ... ... ...

Za Objednatele:

Ing. Be. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
náměstek člena vlády

Stránka 14 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

PŘÍLOHA Č. l
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VIDEOKONFERENČNÍCH SETŮ

VideokonferenČní set typu l

· Polycom RealPresence Group 3 10
· hlavni otočná kamera - EagleEyelV-4x ZOOM
· 2 obrazovky (profesionálni obrazovky Samsung 48" Full HD)
· mobilní stojan Vogel's Connect-it Floor - Large
· dokumentová kamera Lumens DCl92
· IP telefon - Polycom VVX 201 dual 10/100 PoE
· 2 mikrofony a propojovací kabely k nim
· dálkové ovládáni

VideokonferenČní set typu 2

· Polycom RealPresence Group 700
· hlavni otočná kamera - EagleEyelV-l2x ZOOM
· 2 obrazovky (profesionálni obrazovky Samsung 55" Full HD)
· mobilní stojan Vogel's Connect-it Floor - Large
· dokumentová kamera Lumens DCl92
· IP telefon - Polycom VVX 201 dual 10/100 PoE
· 2 mikrofony a propojovací kabely k nim
· dálkové ovládáni

VideokonferenČní set typu 3

· Polycom RealPresence Group 500
· hlavni otočná kamera - EagleEyelV-l2x ZOOM
· 2 obrazovky (profesionálni obrazovky Samsung 55" Full HD)
· mobilní stojan Vogel's Connect-it Floor - Large
· dokumentová kamera Lumens DCl92
· IP telefon - Polycom VVX 201 dual 10/100 PoE
· 2 mikrofony a propojovací kabely k nim
· dálkové ovládáni

VideokonferenČní set typu 4

· Polycom RealPresence Group 3 10
· hlavni otočná kamera - EagleEyelV-l2x ZOOM
· l obrazovka (profesionálni obrazovky Samsung 32" Full HD)
· mobilní stojan Vogel's Connect-it Floor - Large
· IP telefon - Polycom VVX 201 dual 10/100 PoE
· l mikrofon a propojovací kabely k němu
· dálkové ovládáni

Stránka 15 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

PŘÍLOHA Č. 2
SPECIFIKACE POŽADAVKŮ V RÁMCI SERVISNÍCH SLUŽEB

Popis požadovaného Předmčtu plnČní Typ l)ř!d:Čtu
pInem

zajištění údržby. změn. podpoíy a dalšího rozvoje resortního videokonferenčního
řešení. včetně školení pracovníků Objednatele a provom ServiceDesku Servisní služby
Dodavatele pro řešení požadavků a změn. detailní popis v této příloze.

l. Vedení ServiceDesku

· Dodavatel se zavazuje provozovat ServiceDesk Dodavatele pro Objednatele v
pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hodin. Pracovním dnem jsou míněny dny
pondělí až pátek mimo státem uznaných svátků a volných dni. (dále jen ,,Provozní
doba ServiceDesku Dodavatele").

· ServiceDesk Dodavatele je dostupný na webové adrese: a to
minimálně v Provozní době ServiceDesku Dodavatele.

· Cena za vedeni ServiceDesku Dodavatele je zahrnuta v Ceně servisních služeb.

· HláŠení požadavků:

Nahlášeni požadavku Objednatele může být přímým zadáním do ServiceDesku
Dodavatele, nebo na e-mailovou adresu , nebo na telefonní číslo

a to v provozní době ServiceDesku Dodavatele. VŠechny
uvedené způsoby mají stejnou váhu.

Hlášení požadavku bude vždy obsahovat:

Identifikace zaměstnance Objednatele/Organizační složky (dále také
,,zadavatel požadavku"), který požadavek eviduje (jméno, příjmení,
označení složky);

Kontaktní údaje na zadavatele požadavku (telefon a e-mail);

Popis požadavku;

Charakter požadavku. Požadavek může mít charakter servisního zásahu na
provozovaném zařízeni (dále jen ,,servisní požadavek") nebo konzultace
(dále jen ,,konzultaČní požadavek");

Návrh klasifikace požadavku.

Stránka 16 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

· Potvrzení přijetí požadavku:

Reakční doba na nahlášený požadavek (potvrzení přijetí požadavku) je

" nejvýše 2 hodiny v pracovních dnech při nahlášení závady do 14:00 hodin
nebo

· v případě nahlášení požadavku po 14:00 hodině v 9:00 následujícího
pracovního dne.

Potvrzení přijetí požadavku musí být vždy provedeno elektronickou formou na e-
mail zadavatele požadavku pracovníkem Dodavatele nebo automatizovaně
ServiceDeskem Dodavatele.

V případě nečinnosti Dodavatele se má za to, že potvrzení přijetí požadavku provedl
okamžikem uplynuti 2 hodin od nahlášeni požadavku v pracovních dnech při
nahlášeni do 14:00 hodin, nebo v 9:00 následujícího pracovního dne v případě
nahlášeni požadavku po 14:00 hodině.

Konzultační požadavky smi v Servicedesku Dodavatele zakládat pouze zaměstnanci
Objednatele.

Dále uvedené podrobnosti řešení požadavků se vztahují pouze k servisním
požadavků, podrobnosti řešení konzultačního požadavku budou dohodnuty mezi
zadavatelem požadavku a řešitelem požadavku.

· Klasifikace servisních požadavků

Za účelem klasifikace servisních požadavků jsou Objednatelem stanoveny tyto
priority:

o A - vysoká

Jedná se o havarijní stav, kdy naléhavost situace znemožňuje používání systému
k videokonferenčnímu spoj ení (není funkční datová komunikace a datový tok,
systém neplní ŠLA dle této přílohy), a pracovníci Objednatele nejsou schopni
zprovoznit systém vlastními silami a není možné použít náhradní řešení.

Tento stav je řešen Objednatelem i Dodavatelem s nejvyšší prioritou. Požadavek
je hlášen vždy telefonicky.

V případě, že je v průběhu řešeni požadavku zjištěno, že havarijní stav je
způsoben okolnostmi mimo vliv Dodavatele (např. vada datových linek apod.),
je řešení požadavku pozastaveno do doby zániku těchto okolností (např.
zprovoznění datových linek).

Stránka 17 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

o B - střední

Jedná se o stav, kdy je omezena funkcionalita skupině uživatelů, funkcionalita
řešení je významně omezena, avšak lze aplikovat dočasně alternativní řešeni.

Tento stav je řešen Objednatelem i Dodavatelem s nejvyšší prioritou. Požadavek
je hlášen telefonicky.

V případě, že je v průběhu řešeni požadavku zjištěno, že havarijní stav je
způsoben okolnostmi mimo vliv Dodavatele (např. vada datových linek apod.),
je řešení požadavku pozastaveno do doby zániku těchto okolností (např.
zprovoznění datových linek).

o C - nízká

Jedná se o stav, kdy je funkcionalita omezena malému počtu uživatelů a/nebo
dílčí části systému, která neodporuje definici předchozích priorit.

Tyto incidenty lze definovat jako odchylky od uživatelských postupů nebo
ovládání systému/zařízení popsaných v dokumentaci/nápovědě.

Takové incidenty jsou řešeny v průběhu standardní pracovni doby.

Incidenty jsou hlášeny klasickým způsobem do ServiceDesku Dodavatele.

· Doba vyřeŠení servisních požadavků

Doby pro vyřeŠení servisních požadavků

Kategorie A B C

Doba vyřeŠení
. . 4 hod. 24 hod. 72 hod.(Fix-tme)

Vyřešení servisního požadavku je definováno jako:

vyřešení závady nebo

· poskytnutí přijatelného náhradního řešeni nebo návodu, jak závadu obejít
a/nebo

· převedení požadavku na nižší prioritu se souhlasem Objednatele jako nový
požadavek.

Jednotlivé časy představuji vyřešeni požadavku v Čistém čase, který odpovídá
pracovní době podpory Dodavatele (v čase od 8:00 do 16:00 v pondělí až pátek
mimo státem uznané volné dny).

Stránka 18 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

V případě, že řešení požadavku přesahuje pracovni dobu Dodavatele je tento
přesahující čas převeden do následujícího pracovního dne.

Pokud vyřeŠení servisního požadavku není koneČné (je poskytnuto přijatelné
náhradní řešení nebo návod, jak závadu obejít) a je se souhlasem Objednatele
vytvořen nový požadavek, jsou mu přiřazené doby vyřešeni dle niže uvedené
tabulky:

Doby pro vyřeŠení servisních požadavků v případě poskytnutí přijatelného
náhradního řešení nebo návodu, jak závadu obejít

Kategorie A B C

Doba vyřeŠení 10 pracovních 15 pracovních 20 pracovních
(Fix-time) dní dní dní

Objednatel si vyhrazuje právo založit servisní požadavek, pokud se jedná o velmi
závažný stav, který ohrožuje provoz videokonferenčního řešení nebo se jedná o
incident, který se opakoval. Takovýto požadavek se řeší v časech dle výše uvedené
tabulky.

2. Správa a údržba videokonferenČního řešení

Tato služba pokrývá v rámci Infrastruktury a Videokonferenčních setů následující
Činnosti:

o Kontrola logů

o zjištění stavu HW

o Identifikace případných chyb a návrhu jejich odstraněni

Tato Činnost bude poskytována na základě Smlouvy bezplatně minimálně v rozsahu l
člověkoden (tj. 8 Člověkohodin) l měsíčně.

3. Konzultace požadavků a změnové požadavky

Tato služba zajišt'uj e úpravu konfigurace Infrastruktury a Videokonferenčních setů dle
specifických požadavků Objednatele

Požadavky budou zadávány do ServiceDesku Dodavatele.

Tato Činnost bude poskytována na základě Smlouvy bezplatně minimálně v rozsahu l
člověkoden (tj. 8 Člověkohodin) l měsíčně.

Stránka 19 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

4. Pravidelné Školení administrátorů/uživatelů

Tato služba zajišt'uje povědomi a informovanost pracovníků Objednatele ohledně
využitelných funkcionalit řešení, možností využiti tohoto řešeni a spolupráce
Dodavatele s předáním informací na koncové uživatele Objednatele.

Cena servisních služeb zahrnuje l školení Objednatele ročně v sidle Objednatele, nebo
organizačních složek specifikovaných v příloze - Seznam lokalit, kdy realizace tohoto
školeni Dodavatelem bude odpovídat l Člověkodnu.

5. Zajištění možnosti testovací videokonference mimo sít' Objednatele

Plněním této služby je provedení testu funkčnosti videokonferenčního spoj eni ze sitě
vně Objednatele na základě požadavku založeného na ServiceDesk Dodavatele.

Tato služba bude poskytována Objednateli bezplatně.

6. Definování odchylek v kvalitě a dostupnosti služeb ŠLA

· Odstup videa od zvuku (synchronizaci rtů) < 150 ms

· Jitter < 20 ms

· Packet loss < 3 %

Stránka 20 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

PŘÍLOHA Č. 3
SEZNAM ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK

Seznam lokalit, vČetně modelu a typu:

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V. .
(1-4) zanzeni

Generáliú ředitelství Soudní 1672/la Polycom RealPresence 4 2x Samsung 48" Full HD
\"čzeňskC služby Praha 5. 140 67 Group 310

Kra.jskC státní zashipitelstvi Mozartova 3 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brno Brno Group 310

Kra.jskC státní zastupitelsNi Goethova 2 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
České Budějovice České Budějovice Group 310

Krajské státní zastupitelství Zieglerova 189 Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD
Hradec Králové Hradec Králové Group 700

Krajské státní zastupitelství Na Hradbách 21 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Ostrava Ostrava Group 310

Krajské státní zastupitelství Veleslavínova 3 8 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Plzeň Plzeň Group 310

Krajské státní zastupitelství Palác Zdar, Dlouhá 1/12 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Ústi nad Labem Ústi nad Labem Group 310

Krajský soud kpt. Jaroše 1851 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
České Budějovice Tábor Group 310

pobočka Tábor
Krajský soud v Brně Rooseveltova 648 Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD

Brno Group 700
Krajský soud v Brně Rooseveltova 648 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Brno Group 310
Krajský soud v Brně Rooseveltova 648 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD

Brno Group 500
Krajský soud v českých Zátkovo nábřeží 2 Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD

Budějovicich České Budějovice Group 700
Krajský soud v českých Zátkovo nábřeží 2 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Budějovicich České Budějovice Group 310
Krajský soud v Hradci Československé aniůdy Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Králové 218 Group 310
Hradec Králové

Krajský soud v Hradci Na Třisle 13 5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Králové Pardubice Group 310

pobočka Pardubice
Krajský soud v Plzni Veleslavínova JO Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Plzeň Group 310
Krajský soud v Plzni Veleslavínova JO Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD

Plzeň Group 700
Krajský soud v Plzni Veleslavínova JO Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Plzeň Group 310
Krajský soud v Praze lÚlll. Kinských 234/5 Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD

Praha 5 Group 700
Krajský soud v Praze lÚlll. Kinských 234/5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Praha 5 Group 310
Krajský soud v Ústi nad Národního odboje 1274 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Labem Ústi nad Labem Group 310
Krajský soud v Ústi nad Národního odboje 1274, Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Labem Ústi nad Labem Group 310

Stránka 21 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V, ,
(1-4) zanzeni

Kra.jský soud \" Ústi nad U soudu 540 l 3. Polycom RealPresence 2 2x Satnsung 55" Full HD

Labem Liberec Group 700
pobočka Liberec

Krajský soud v Ostravě Havličkovo nábřeží 34 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Ostrava Group 310

Krajský soud v Ostravě Havličkovo nábřeží 34 Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD
Ostrava Group 700

Krajský soud v Ostravě Stlldentská č. 7 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
pobočka Oloniouc Olomouc Group 310

Městský soud v Praze (KS) Spálená 2 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha l Group 310

Městský soud v Praze (KS) Spálená 2 Polycom RealPresence 2 2x Samsung 55" Full HD
Praha l Group 700

Městský soud v Praze (KS) Slezská 9 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Prahal Group 310

Městský soud v Brně (OS) Polní 994 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brno Group 310

Městský soud v Brně (OS) Polní 994 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brno Group 310

Ministerstvo spravedlnosti Vyšehradská 16 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD
ČR Praha Group 500

Nejvyšší soud Brno Burešova 20 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brno Group 310

Nejvyšší soud Brno Burešova 20 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brno Group 310

Nejvyšší správni soud Moravské lull. 6 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brno Group 310

Nejvyšší správni soud Moravské lull. 6 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD
Brno Group 500

Nejvyšši státiú Jezuitská 4 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD
zastupitelství Brno Group 500

Obvodní soud pro Prahu l Ovocný trh 14 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha l Group 310

Obvodní soud pro Prahu l Ovocný trh 14 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha l Group 310

Obvodní soud pro Prahu 10 28. pluku 1533/29b Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 10 Group 310

Obvodní soud pro Prahu 2 Francouzská 808/19 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 2 Group 310

Obvodní soud pro Prahu 3 Jagelonská 5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 3 Group 310

Obvodní soud pro Prahu 4 28. pluku 1533/29b Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 10 Group 310

Obvodní soud pro Prahu 5 Hybeniská 18 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha l Group 310

Obvodní soud pro Prahu 6 28. pluku 1533/29b Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 10 Group 310

Obvodní soud pro Prahu 7 Ovocný trh 14 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha l Group 310

Obvodní soud pro Prahu 8 28. pluku 1533/29b Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 10 Group 310

Obvodní soud pro Prahu 9 28. pluku 1533/29b Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha 10 Group 310

Stránka 22 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V, ,
(1-4) zanzeni

Okresní soud Brno-venkov Polní 994 Polycom RealPresence l 2x Satnsung 48" Full HD
Brno Group 310

Okresní soud plzeň-jih Edvarda Beneše l Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Plzeň Group 310

Okresní soud Plzeň-niěsto Nádražní 7 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Plzeň Group 310

Okresní soud Plzeň-sever Edvarda Beneše l Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Plzeň Group 310

Okresní soud Praha-výcliod Na Poříčí 20 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha l Group 310

Okresní soud Praha-západ Kal1llelitská 19 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Praha Group 310

Okresní soud v Blallskll Hybešova 2047 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Blansko Group 310

Okresní soud v České Lípě Děčínská 390 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Česká L9pa Group 310

Okresní soud v Českéni Linecká 284 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Kl1lllllOVě český Kninúov Group 310

Okresní soud v českých Zátkovo nábřeží 2 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Budějovicich České Budějovice Group 310

Okresní soud v českých Lidická 20 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Budějovicich České Budějovice Group 310

Okresní soud v Havličkově Husova 2895 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Brodě Havličkův Brod Group 310

Okresní soud v Jablonci nad Mirové lÚlll. Č. 5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Nisou Jablonec nad Nisou Group 310

Okresní soud v Jindřichově Klášterská 123/11 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Hradci Jindřichíiv Hradec Group 310

Okresní soud v Karlových Moskevská 17 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Varech Karlovy Vary Group 310

Okresní soud v Karviné Dlouhá Třída 1647/46a Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
pobočka Havířov Haviřov-Podlesi Group 310

Okresní soud v Klatovech Dukelská 13 8 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Klatovy Group 310

Okresní soud v Kutné Hoře Národiúho odboje 58 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Kutná Hora Group 310

Okresní soud v Mladé Náměstí republiky 100 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Boleslavi Mladá Boleslav Group 310

Okresní soud v Novéni Tyršova 1010/3 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Jičíně Nový Jičín Group 310

Okresní soud v Ostravě U soudu 4 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Ostrava - Poruba Group 310

Okresní soud v Pelllňlllově Tř.legii 876 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Pelllňlllov Group 310

Okresní soud v Pisku Velké llá1llěSti 121 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Písek Group 310

Okresní soud v Pňbranú Milínská 167 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Přibrani Group 310

Okresní soud v Rakovlúkll Sixtovo nálllěsti 76/11 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Rakovník Group 310

Okresní soud v Táboře Tř.kpt.jaroše 1851 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Tábor Group 310

Okresní soud v Ullerskénl Svatováclavská 568 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Hradišti Uherské Hradiště Group 310

Stránka 23 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V, ,
(1-4) zanzeni

Okresní soud \" Ústi nad Husova 975 Polycom RealPresence l 2x Satnsung 48" Full HD

Orlici Ústi nad Orlici Group 310
Okresní soud v Benešově Masaiykovo nániěsti 223 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Benešov Group 310
Okresní soud v Berouně Wagnerovo nániěsti 1249 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Beroun Group 310
Okresní soud v Bruntále Paňizánská ll Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Bnintál Group 310
Okresní soud v Břeclavi Národních hrdiníi ll Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Břeclav Group 310
Okresní soud v Děčíně Masarykovo nálllěsti l Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Děčín Group 310
Okresní soud Paroubkova 228 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

v Donlažlicich Doniažlice Group 310
Okresní soud v Hodoníně Vekonioravská 4 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Hodonín Group 310
Okresní soud v Hradci Ignáta Hermlanlla 227 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Králové Hradec Králové Group 310
Okresní soud v Chebu Lidická l Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Cheb Group 310
Okresní soud v Cllonllltově Partyzállská 427 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Chomutov Group 310
Okresní soud v Chnidimi Všehrdovo nániěsti 45 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Chrudim Group 310
Okresní soud v Jesenikll Dukelská 2a/761 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Jeseník Group 310
Okresní soud v Jičíně Šafaříkova 842 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

jičin Group 310
Okresní soud v Jihlavě tř. Legionáň"i 9A Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Jihlava Group 310
Okresní soud v Karviné park B. Smetany 176/5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Karviná Group 310
Okresní soud v Kladně Nániěsti E. Beneše 1997 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Kladno Group 310
Okresní soud v Kolíně Kmochova 144 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Kolin Group 310
Okresní soud v Kroniěňži Soudní 1279/11 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Kroniěňž Group 310
Okresní soud v Liberci U soudu 540/3 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Liberec Group 310
Okresní soud Na Valech 525 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

v Litonlěřicich Litoměřice Group 310
Okresní soud v Lounech Sladkovského 1132 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Louny Group 310
Okresní soud v Měllúkll Krombholcova 264 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Mělník Group 310
Okresní soud v Mostě Moskevská 2 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Most Group 310
Okresní soud v Náchodě Palachova 1303 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Náchod Group 310
Okresní soud v Nymburce Soudní 996 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Nymburk Group 310
Okresní soud v Olomouci Tř. Svobody 16 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Olomouc Group 310

Stránka 24 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V, ,
(1-4) zanzeni

Okresní soud \" Opavě Olomoucká 27 Polycom RealPresence l 2x Satnsung 48" Full HD
Opava Group 310

Okresní soud v Ostravě U soudu 4 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Ostrava - Poruba Group 310

Okresní soud v Pardubicích Na Třisle 118 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Pardubice Group 310

Okresní soud v Pracliaticich Pivovarská 3 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Prachatice Group 310

Okresní soud v prostějově Havličkova 16 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
prostějov Group 310

Okresní soud v Přerově Smetanova 2 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Přerov Group 310

Okresní soud v Rokycanech Jiráskova 67 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Rokycany Group 310

Okresní soud v Rycluiově Svatohavelská 98 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
nad Kněžnoll Rycluiov nad Kllěžnoll Group 310

Okresní soud v Semilech Nádražní 25 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Semily Group 310

Okresní soud v Sokolově K. H. Borovského 57 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Sokolov Group 310

Okresní soud v Šllnlperkll M.R.Štefáiúka 784/12 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Šlllllperk Group 310

Okresní soud v Tachově Nániěsti republiky 71 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Tachov Group 310

Okresní soud v Teplicích U Soudu 1450 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Teplice Group 310

Okresní soud v Tnitnově Nádražní 106/5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Trutnov Group 310

Okresní soud v Třebíči Bráfova 502 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD
Třebíč Group 310

Okresní soud v Ústi nad Kramoly 641/37 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Labem Ústi nad Labem Group 310
Okresní soud ve Fiýdku Na poříčí 3206 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Místku Fiýdek-Mistek Group 310
Okresní soud ve Smetanova 455 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Strakonicicll Strákonice Group 310
Okresní soud ve Svitavách Dimitrovova 33 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Svitavy Group 310
Okresní soud ve Vsetíně Horní nániěsti 5 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Vsetín Group 310
Okresní soud ve Vyškově Kašíkova 28 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Vyškov Group 310
Okresní soud ve Zlíně Dlouhé Díly 361 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Zlín Group 310
Okresní soud ve Znojniě Náměstí republiky l Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Znojmo Group 310
Okresní soud ve Žd'áni nad Strojírenská 28 Polycom RealPresence l 2x Samsung 48" Full HD

Sázavou Žd'ár nad Sázavou Group 310
Vazební věznice Jihlavská 12 Polycom RealPresence l lx Samsung 32" Full HD

Brno Brno Group 310
Vazební věznice Goethova l Polycom RealPresence l lx Samsung 32" Full HD

České Budějovice České Budějovice Group 310
Vazební věznice Hradební 860 Polycom RealPresence l lx Samsung 32" Full HD
Hradec Králové Hradec Králové Group 310

Stránka 25 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V, ,
(1-4) zanzeni

Vazební věznice Pellli"illlo\"ská 3 Polycom RealPresence l lx Satnsung 32" Full HD
Liberec 460 62 Liberec Group 310

Vazební věznice Veitova l Polycom RealPresence l lx Samsung 32" Full HD
Litoměřice Litoměřice Group 310

Vazební věznice Švel1llova 2 Polycom RealPresence l lx Samsung 32" Full HD
Olomouc Olomouc Group 310

Vazební věznice Havličkovo nábřeží 34a Polycom RealPresence l lx Samsung 32" Full HD
Ostrava Ostrava l Group 310

Vazební věznice Soudní 988/1 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Praha - Paiíkrác Praha 4 Group 310
Vazební věznice Soudní 988/1, Praha Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Praha-Pankrác Group 310

Vazební věznice Staré nániěsti 3 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Praha - Ruzyně Praha 6 Group 310
Vazební věznice Staré nániěsti 3, Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Praha - Ruzyně Praha 6 Group 310

Věznice Bělušice 66 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Bělušice Bečov Group 310
Věznice Za Bankou 3087 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Břeclav Břeclav Group 310
Věznice Hraniční 1303/223 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Břeclav PoStonů Břeclav 4 Group 310
Věznice Lubenec Drahonice 41 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Drahonice Group 310
Věznice Orlovská 670/3 5 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Heřlllalúce Ostrava Group 310
Věznice Hasičská 785 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Horní Slavkov Horní Slavkov Group 310
Věznice Ruská cesta 'lOj Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Jiřice Jiřice Group 310
Věznice Fryštátská 178/40 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Karviná Karviná Group 310
Věznice Blanenská 1191 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Kuřini Kuřini Group 310

Věznice Zlatá52, 357 51 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Kynšperk nad Ohři Kynšperk nad Ohři Group 310

Věznice Mirov 27 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Mirov Group 310

Věznice Hlavni 2 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Nové Sedlo Žatec Group 310

Věznice Odolov 41 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Odolov Malé Svatoňovice Group 310
Věznice Kniovská 68 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Opava Opava Group 310

Věznice Oráčov 159 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Oráčov Oráčov Group 310
Věznice Vykmanov 22 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Ostrov nad Ohři Ostrov nad Ohři Group 310
Věznice Husova 194 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Pardubice Pardubice Group 310
Věznice Klatovská třída 01 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Plzeň Plzeň Group 310
Věznice Dubenec 100 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Pňbrani Přibrani Group 310

Stránka 26 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro \'ideokollferellčllí řešení

.
Typ Počet zobrazovacích

Organizace Adresa Model setu V, ,
(1-4) zanzeni

Věznice Lesní Jakubov J-l Polycom RealPresence 4 lx Satnsung 32" Full HD
Rapotice Group 310
Věznice Belgická 3765/11, Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Rýnovice Jablonec n/Nisou Group 310

Věznice Máchova 260 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Stráž po Ralskeni Stráž pod Ralskem Group 310

Věznice Rozkoš 990 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Group 310

Věznice Daliborova stezka 2233 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Teplice Teplice Group 310
Věznice lull. Mini 55 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Valdice Valdice Group 310
Věznice Vinařice 245 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Vinařice Group 310
Věznice Všehrdy 26 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Všehrdy Chomutov Group 310
Věznice Dyjská 4 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD
Znojmo Znojmo Group 310
Věžnice Velké Přílepy 274 Polycom RealPresence 4 lx Samsung 32" Full HD

Velké Přílepy Group 310
Vrcluú soud v Oloniouci Masarykova třída l Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD

Olomouc Group 500
Vrcluú soud v Praze lÚlll. Hrdiníi 1300 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD

Praha 4 Group 500
Vrcluú státní zastupitelství 17.listopadu 44 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD

v Olomouci Olomouc Group 500
Vrcluú státní zastupitelství lÚlll. Hrdiníi 1300 Polycom RealPresence 3 2x Samsung 55" Full HD

v Praze Praha 4 Group 500

Stránka 27 z 28 celkem



Dodávka licence a podpory pro videokonferenční řešení

PŘÍLOHA Č. 4
REALIZAČNÍ TÝM DODAVATELE

Role
projektový manažer

ontaktní údaje
Jméno a příjmení:

Specialista správy Clariti

Specialista správy videokonferenČního
řešení

Specialista správy infrastruktury Poly

Správce videokonferenČního řešení

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Stránka 28 z 28 celkem


